

An die Mitglieder der Ingenieurkammer Mecklenburg-Vorpommern

## Bekanntmachung der Ingenieurkammer Mecklenburg-Vorpommern – Körperschaft des öffentlichen Rechts

Vom 26.03.2024

## Nachfolge in der 7. Vertreterversammlung der Ingenieurkammer M-V

Am 21.03.2024 hat folgendes Mitglied sein Mandat als Mitglied der 7. Vertreterversammlung der Ingenieurkammer Mecklenburg-Vorpommern niedergelegt:

Herr Prof. Dr.-Ing. Uwe Glabisch, Ziethen

Gemäß § 10 der Wahlsatzung zur Wahl der Vertreterversammlung der Ingenieurkammer Mecklenburg-Vorpommern hat der Vorsitzende des Wahlausschusses die Nachfolger auf der Grundlage des nach § 8 festgestellten Wahlergebnisses ermittelt.

Die Nachfolgerin ist Frau Dipl.-Ing. (FH) Melanie Block, Brüsewitz.

RA Björn Schugardt

Vorsitzender des Wahlausschusses